АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2025                                                                      № 9854-П
О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 09.01.2024 № 22-П

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося
в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack_Копия_1]1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 09.01.2024 № 22-П «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией города Магнитогорска муниципальной услуги «Предоставление движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества
в собственность» (далее – постановление) следующие изменения:
1)  в подпункте 1 пункта 2 приложения № 1 к постановлению слова «двух лет» заменить словами «одного года»;
2)  разделы IV и V приложения № 1 к постановлению исключить;
3)  в абзаце 3 подпункта 1 пункта 6 приложения № 1 к постановлению слова «Телефон для справок: +7 (3519) 58-00-91 (единый многоканальный номер центра телефонного обслуживания МФЦ)» заменить словами «Телефон единого контакт-центра: 122 (кнопка 8), для абонентов других регионов: +7 (351) 211-08-92. Режим работы контакт-центра: Пн – Пт:
с 8-00 до 20-00, Сб: с 9-00 до 15-00. Вс: выходной.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2246712